
UCHWAŁA NR XXII/157/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 

poz.1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB92418-5D85-4406-AEF2-9C51A3B6705C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na rok 2026 

 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg składanych na działanie wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

2. Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez mieszkańców. 

3.Sporządzanie projektów uzasadnień sposobu załatwienia rozpatrywanych skarg, wniosków i 

petycji. 

4.Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

5.Sprawy bieżące. 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/157/2025

Rady Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB92418-5D85-4406-AEF2-9C51A3B6705C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/157/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


